Y A CARGO DE LA PARTE DEMANDADA COLPENSIONES

Costas de primera instancia $ - 0 -
Agencias en Derecho primera instancia $ 8.480.000
TOTAL $ 8.480.000

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en
derecho a cargo de la parte demandada Porvenir S.A., en la suma de
OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS TRES PESOS M/CTE
($877.803), con fundamento en lo dispuesto en el artículo 366 del C.G.P.

Así mismo, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en derecho a
cargo de la parte demandada Colpensiones, en la suma de OCHO

MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA MIL PESOS M/CTE ($8.480.000), con
fundamento en lo dispuesto en el artículo 366 del C.G.P.

En firme, remítase expediente a la oficina judicial de reparto para que sea
compensado como proceso ejecutivo, conforme solicitud de ejecución
allegada por la parte actora.

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE

[...]

- Agencias en derecho primera instancia $ - 0 -
- Agencias en derecho segunda instancia $ 877.803

-------------------
$ 877.803

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en
derecho a cargo de la parte demandada, en la suma de OCHOCIENTOS
SETENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS TRES PESOS M/CTE ($877.803), con
fundamento en lo dispuesto en el artículo 366 del C.G.P.

Permanezca el expediente en secretaría por 30 días, luego de los cuales, sin
trámite alguno, pasará a archivo.

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE

El Juez,

ALBERT ENRIQUE ANAYA POLO

JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO

[...]

tiene la siguiente liquidación:

- Costas de primera instancia $ - 0 -
- Agencias en derecho primera instancia $ 4.300.000

-------------------
$ 4.300.000

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en
derecho a cargo de la parte demandada, en la suma de CUATRO MILLONES
TRESCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($4.300.000), con fundamento en lo dispuesto
en el artículo 366 del C.G.P.

Permanezca el expediente en secretaría por 30 días, luego de los cuales, sin
trámite alguno, pasará a archivo.

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE

El Juez,

ALBERT ENRIQUE ANAYA POLO

JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO

[...]

tiene la siguiente liquidación:

- Costas de primera instancia $ - 0 -
- Agencias en derecho primera instancia $ 250.000

-------------------
$ 250.000

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en
derecho a cargo de la parte demandada, en la suma de DOSCIENTOS
CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($250.000), con fundamento en lo dispuesto en
el artículo 366 del C.G.P.

Permanezca el expediente en secretaría por 30 días, luego de los cuales, sin
trámite alguno, pasará a archivo.

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE

El Juez,

ALBERT ENRIQUE ANAYA POLO

JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO

[...]

- Agencias en derecho primera instancia $    877.803
- Agencias en derecho segunda instancia $    877.803

-------------------
$ 1.755.606

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en
derecho a cargo de la parte demandada Protección S.A., en la suma de
UN MILLÓN SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SEIS PESOS
M/CTE ($1.755.606), con fundamento en lo dispuesto en el artículo 366 del
C.G.P.

Permanezca el expediente en secretaría por 30 días, luego de los cuales, sin
trámite alguno, pasará a archivo.

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE

El Juez,

ALBERT ENRIQUE ANAYA POLO

308

JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO